MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA PRES Nº 48, DE 19 SETEMBRO DE 2003.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria

PGR n.° 393, de 12 de setembro de 1997, resolve:

Designar MARCOS MAURO RODRIGUES BUZATO, ocupante do cargo de

Técnico Administrativo,  código NTC-201.00, classe A, padrão 2,  da função de Secretário

Administrativo, FC-02, da Procuradoria da República no Estado do Espírito Santo, a partir de

09/09/2003.

ALEXANDRE ESPINOSA BRAVO BARBOSA

Este texto não substitui o publicado no BSMPF, Brasília, DF, p. 46, 2. quinzena set. 2003.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/22237
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/22237
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7411